

Link do produktu: <https://www.skrzat-online.pl/zabawka-traktorek-ciagnik-z-plugiem-dla-chlopca-7408-p-1079.html>

Zabawka traktorek ciągnik z pługiem dla chłopca 7408



Cena	22,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	5900949437408
Certyfikaty, opinie, atesty	CE
Produkt wprowadzony do obrotu na terenie UE przed 13.12.2024:	TAK

Opis produktu

Traktor z pługiem dla dzieci - realistyczna zabawka dla małego rolnika

Jeśli Twoje dziecko uwielbia pojazdy rolnicze i marzy o własnym gospodarstwie, **traktor z pługiem w kolorze zielonym** to doskonały wybór. Dzięki realistycznemu designowi oraz funkcjonalnym elementom, zabawka zapewnia mnóstwo radości i kreatywnej zabawy.

Długość traktora to aż 35 cm, co sprawia, że jest to jeden z większych modeli w tej kategorii.

Realistyczna zabawa dzięki napędowi

Model został wyposażony w **napęd**, co sprawia, że jazda nim jest jeszcze bardziej ekscytująca. Dziecko może swobodnie przemieszczać

pojazd, odgrywając scenariusze inspirowane prawdziwą pracą rolnika.

Pług z przodu pozwala na interaktywne zabawy w oraniu pola czy odśnieżanie, rozwijając przy tym wyobraźnię i zdolności manualne.

Bezpieczny i solidny - idealny dla dzieci od 3 lat

Traktor z pługiem dla chłopca został wykonany z trwałych, wysokiej jakości materiałów, dzięki czemu jest odporny na intensywną zabawę.

Produkt spełnia normy bezpieczeństwa i nie posiada ostrych krawędzi, co czyni go doskonałym prezentem dla malucha.

Ergonomiczna konstrukcja i duże koła sprawiają, że pojazd świetnie sprawdzi się zarówno podczas zabawy w domu, jak i na zewnątrz.

Więcej możliwości zabawy!

Chcesz wzbogacić kolekcję swojego dziecka? Sprawdź również [traktor z turem dla dzieci](#), który doskonale uzupełni zestaw i pozwoli na jeszcze bardziej realistyczne scenariusze zabawy.

Dlaczego warto wybrać ten model?

- ✓ **Ruchomy pług** - pozwala na interaktywne zabawy w oraniu pola czy odśnieżanie.

-
- ✓ **Napęd** – zwiększa realizm i ułatwia zabawę.
 - ✓ **Solidna konstrukcja** – wytrzymałe materiały gwarantujące długą żywotność zabawki.
 - ✓ **Duży rozmiar** – 35 cm długości, idealny do intensywnej zabawy.
 - ✓ **Bezpieczny dla dzieci od 3 lat** – spełnia normy bezpieczeństwa i posiada ergonomiczny kształt.

Podaruj swojemu dziecku zabawkę, która łączy zabawę z edukacją.

Zamów już teraz i odkryj świat rolniczej przygody!